
Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2011. (III.31.)

önkormányzati rendelet módosításáról 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1.§ (2) bekezdésében, 32. § (3) bekezdésében foglalt
felhatalmazás  alapján  -  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdésének  a)  pontjában  és  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el:

1.§

A  szociális  igazgatásról  és  a  szociális  ellátások  helyi  szabályozásáról  szóló  3/2011.  (III.31.)
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) az alábbi 11/B. §-al egészül ki:
 

11/B. §

Felsőoktatásban részt vevő hallgatók támogatása

(1)  Az  önkormányzat  a  felsőoktatásban  részt  vevő  hallgatók  támogatásaként  az  első  diploma
megszerzéséhez  -  a  felsőoktatási  intézmény  által  az  oklevél  megszerzéséhez  meghatározott  képzés
idejének tartama alatt - átmeneti segélyt nyújt annak a gönyűi lakóhellyel rendelkező kérelmezőnek, aki
felsőoktatás  keretében,  felsőfokú  végzettségi  szintet  biztosító  alapképzésen  vagy  osztatlan  képzésen
tanulmányokat folytat.

(2)  Az  átmeneti  segély  nyújtásának  feltétele,  hogy  a  kérelmező  családjában  az  egy  főre  jutó  havi
jövedelem ne haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének ötszörösét. 

(3)  A  kérelemhez  mellékelni  kell  a  felsőoktatási  intézmény  által  az  adott  tanévre  kiadott  hallgatói
jogviszony igazolást.

(4) A kérelem minden év október 1-től október 31-ig nyújtható be, addig a tanévig, amelyben a gyermek a
23. életévét betölti.

(5) A hallgató legfeljebb 30.000 Ft összegű támogatásban részesülhet tanévenként. 

(6)  A felsőoktatásban  részt  vevő hallgatók  támogatásának  keretösszegét  az  önkormányzat  mindenkor
hatályos költségvetési rendelete határozza meg. 

2.§

E rendelet 2013. február 15-én lép hatályba.

Gönyű, 2013. február 13.

Major Gábor dr. Kállai Erik
polgármester jegyző

Kihirdetve a Gönyűi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján.
Gönyű, 2013. február 15.

dr. Kállai Erik
      jegyző


